cursum habeant pro floreno, quodque nulla alia pecunia praeter illam transitum habeat 

in praefato Regno: quam sicuti in ceteris Cameris regalibus, sic in Camera Posoniensi 

cudi fecimus. Igitur Dominationes, fraternitates, et Amicitias vestras praesentibus 

requirimus, ut hortamur, vobisque comittimus, quatenus praescriptam pecuniam 

nouam in dicta Camera Posoniensi cudendam, et nullam aliam antiquam in Dominiis, 

Possessionibus, aut Honoribus vestris, seu in medio vestri cursum habere permittatis, et 

permitti facere debeatis, Camerariisque nostris horum in contrarium facientibus, vim, 

et subsidium, dum vos in hac parte habuerint requisitos, praestare velitis, et curare, et 

hoc idem in Foris, et Locis publicis palam facere, volumus proclamari. Et aliud non 

facturi. Praesentibus perlectis, exhibenti restitutis. Datum in Karaan in Festo beati 

Lucae Evangelistae anno Domini millesimo quadringentesimo septimo. 
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11. 

Lévai Cseh László pénzverési engedélye 

Korpona, 1451. október 22. 

kiadás: HAZAI 1880, 470., POHL 1972b, 168. 

regeszta: HUSZÁR 1975–1976, 47. 

Hunyadi János kormányzó engedélyezi Lévai Cseh Lászlónak, hogy a végeken fekvő várai és 

javai védelme érdekében, németújvári várában bécsi denárokat veressen. 

Nos Johannes de Hwnyad Regni Hungarie Gubernator etc. Memorie commendamus 

tenore presencium significantes quibus incumbit vniversis, Quod Ex quo Magnificus 

dominus ladislaus filius waywode de lewa castra et alia Bona in confinys Regni 

existencia eidem, durante nostro beneplacito pro defensione huiusmodi Castra sua et 

Bona, garciose duximus annuendum et concedendum vt ipse in Castro suo wywar 

appellato denarios Wiennenses cudi facere possit et valeat, harum nostrarum testimonio 

literarum mediante. Datum in Corpona feria sexta proxima post festum Beati luce 

Ewangeliste. Anno domini Millesimo quadrinuentesimo quinquagesimo primo. 

Comissio propria domini Gubernatoris Nicolao Zilua castellano Zakolcza referente. 

12. 

Jembniczer Lénárt pénzverdei ügyész levele Sopron városához 

Bécsújhely, 1457. február 27. 

kiadás: HÁZI 1925, 166–167. 

regeszta: HUSZÁR 1975–1976, 49. 

Jembniczer Lénárt bécsújhelyi pénzverdei ügyész közli a soproni tanáccsal, hogy a 

megvizsgálásra küldött pénz hamis, ezüstöt nem tartalmaz, egyaránt megkárosít gazdagot és 

szegényt. Eszerint kell megbüntetni azt, aki ezt forgalomba hozta. 
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Yesus.